
С о д е рж ан и е : О внесении изменения в пункт 4 постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Ба

Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы  
0 Ф 0  К А Л А Ь Ы  
К А Л А  О К РУ ГЫ  

Х А К И М И О Т Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
Г О Р О Д С К О Г О  ОКРУГА  

ГО РО Д УФА
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О РТ О С Т А Н

К А РА Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«it» гинУаР го*?» № .УУ-» января 20j*

О внесении изменения в пункт 4 
постановления Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан № 1840 от 27.10.2022 г. «Об 
установлении публичного сервитута на 
земельный участок, находящийся на 
территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью 
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-14464/11 от 
02.12.2022 г.), в соответствии п. 1 ст.39.37, ст. 39.45 Земельного кодекса 
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 1840 от 
27.10.2022г., изложив его в следующей редакции: «Установить публичный 
сервитут сроком на 10 лет».

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в 
прежней редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Чебакова Е.А.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 

Главное управление архитектуры и градостроительств

41 от 17.01.2023 
6 от 19.01.2023 
80-05-00015 от 19.01.2023

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


